ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND TT Chợ Chùa, ngày 26 tháng 05 năm 2024
V/v tổ chức thăm và tặng

quà cho chiến sỹ mới

  Kính gửi:

    - Thường trực Huyện ủy;

    - Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

    - Lãnh đạo UBND huyện Nghĩa Hành.

 Căn cứ Công văn số 427/BCH-TM, ngày 24/4/2025 của Ban CHQS huyện

Nghĩa Hành về việc tổ chức thăm chiến sĩ mới năm 2025.

 Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 22/5/2025 của UBND thị trấn

Chợ Chùa về việc thành lập Đoàn công tác thăm chiến sỹ mới năm 2025.

 Nhằm khích lệ, động viên tinh thần để các chiến sỹ luôn phát huy truyền

thống của quê hương, nỗ lực trong rèn luyện, công tác, đi bất cứ đâu khi Tổ quốc

cần, hoàn thành xuất sắc mọi nhiệm vụ được giao; góp phần thực hiện thắng lợi

nhiệm vụ tuyển chọn và gọi thanh niên nhập ngũ hàng năm của địa phương.

UBND Chợ Chùa báo cáo lãnh đạo Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, UBND huyện

về việc tổ chức thăm và tặng quà cho chiến sỹ mới tại Trung đoàn e28/f10/QĐ34

tại xã Đắk Blà, Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum, thành phần như sau:

I. Thành phần đoàn gồm 09 đồng chí:

1. Đồng chí Lê Việt Quân, HUV, Bí thư Đảng ủy thị trấn;

2. Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Ý, Phó Bí thư, Chủ tịch HĐND thị trấn;

3. Đồng chí Đoàn Tấn Nguyên, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND thị trấn;

4. Đồng chí Nguyễn Thị Hoàng Mai, Phó Chủ tịch HĐND thị trấn;

5. Đồng chí Ngô Văn Danh, Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

6. Đồng chí Nguyễn Trần Ninh, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam thị trấn;

7. Đồng chí Nguyễn Cao Xuân, Chỉ Huy trưởng BCH Quân sự thị trấn;

8. Đồng chí Hoàng Minh Trí, Bí thư Đoàn Thanh niên thị trấn;

9. Đồng chí Vương Thị Lệ Quyên, Tài chính – kế toán;
2. Thời gian: 01 ngày, vào ngày 27 tháng 5 năm 2025.

3. Địa điểm: Tại Trung đoàn e28/f10/QĐ34 tại xã Đắk Blà, Thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum.

Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa kính báo cáo lãnh đạo Huyện ủy,

HĐND huyện, UBND huyện Nghĩa Hành được biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban CHQS huyện;

- CT, các PCT UBND TT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-05-26T09:25:34+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-05-26T10:38:28+0700

		2025-05-26T10:38:28+0700